Российская Федерация

Красноярский край
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Дивногорска
Комсомольская ул., д.2

г. Дивногорск

Красноярский край, 663090

тел: 3-70-33

факс: (391-44) 3-71-78

E-mail: adm@divnogorsk-adm.ru
___________№__________

	Главному редактору Дивногорской городской общественно-политической газеты «Огни Енисея»

Л.И. Климович
Комсомольская ул., д. 2,

г. Дивногорск, Красноярский край,

663090

Уважаемая Любовь Ивановна!

Прошу Вас опубликовать в средствах массовой информации сообщение  следующего содержания:

«Извещение

о предоставлении в аренду земельных участков.

Администрация города Дивногорска информирует население о возможности предоставления в аренду двух земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 24:46:0606001, с разрешенным использованием - садоводство:
1. Адрес (местоположение) земельного участка: Красноярский край,              г. Дивногорск, садоводческое некоммерческое товарищество «Энергетик»,              ул. Центральная,  участок № 163;

площадь земельного участка: 1 098,0 кв.м, в том числе площадь обременения - 452,0 кв.м (охранная зона ЛЭП).
2. Адрес (местоположение) земельного участка: Красноярский край,              г. Дивногорск, садоводческое некоммерческое товарищество «Энергетик»,              ул. Центральная,  участок № 77а;

площадь земельного участка: 856,0 кв.м, в том числе площадь обременения - 842,0 кв.м (охранная зона ЛЭП).
3.   Граждане, заинтересованные в предоставлении земельных участков, имеют право в течение тридцати  дней со дня опубликования и размещения извещения подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды указанного земельного участка;

4. Заявления подаются в форме электронного документа на официальный сайт администрации города Дивногорска в сети интернет: divnogorsk-adm.ru или на бумажном носителе по адресу: 663090, Красноярский край, г. Дивногорск,              ул. Комсомольская, 2,  кабинет № 402;

5.  Время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка: с 8- 30 по 13-00, с 14-00 по 17-30.

  Дополнительную информацию можно получить по тел. 8(39144)3-74-61 или обратиться в МКУ АПБ по адресу: г. Дивногорск, ул. Комсомольская, 2,           кабинет  № 316).»

Глава города                                                                                                             Е.Е. Оль
Зыкова Ольга Анатольевна 3-34-93